Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 301/2002
EM, 14 de outubro de 2002.

Câmara MunUlpal de Aiuhieta (t>l
Aprovado por ^AAfy^CArYyArry^Acíncír
Sala das Sessões JJ^/ LQ—I

Presidente

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após
ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos votos de
Congratulações e Aplausos a todos os Professores do nosso município
pelo seu dia comemorado todo dia 15 de outubro de cada ano

Toda e qualquer homenagem é sempre pouco para
agradecermos a todo professor pelo seu trabalho que é um dos mais
importantes entre todas as carreiras profissionais, pois é através de seus
ensinamentos que a criança desenvolve e cresce para ser o futuro de uma
comunidade.

Pessoas como vocês, sempre prontas a ajudar, devem receber
as nossas homenagens com o mais alto respeito e amor. Fica aqui a nossa
homenagem do fundo do coração. Parabéns professor pelo seu dia.

Que seja dada ciência aos homenageados, enAuando cópia
deste a todas as escolas do nosso município.

Plenário Ulisses Guimarães, 14 de outubro de 2002.

Câmara Murticipal de AnchietaTS
PROTOCOLO

J-Q, \n , np
Hnra; /

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - ES